АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        16.07.2021                                                                                                            №     792

О внесении изменений в приложение № 1 к
постановлению администрации района
от 29.09.2020 № 939

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми
изменениями    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района  от
29.09.2020  № 939 «О создании комиссии по проведению сельскохозяйственной
микропереписи на территории Вязниковского района в 2021 году» следующие
изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по проведению сельскохозяйственной
микропереписи на территории Вязниковского района в 2021 году:

-  Кресова Александра Владимировича – исполняющего обязанности
главы местной администрации муниципального образования поселок Мстера
Вязниковского района Владимирской области (по согласованию);

- Лезова Андрея Игоревича - начальника муниципального казённого
учреждения «Управление сельского хозяйства Вязниковского района
Владимирской области», председателя комиссии;

-  Максимову Елену Александровну - начальника управления аппарата
администрации района;

- Решетова Кирилла Валентиновича - начальника отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации по Вязниковскому району (по
согласованию);

- Сидорову Любовь Александровну – главного эксперта муниципального
казенного учреждения «Управление сельского хозяйства Вязниковского района
Владимирской области», секретаря комиссии.

 1.2. Изменить наименование должностей:
- Мальцева Сергея Александровича – заместитель главы администрации

района по городскому хозяйству;

2

- Репкина Андрея Владимировича -  исполняющий обязанности главы
местной администрации муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района Владимирской области (по согласованию);

- Рыжикова Андрея Викторовича - исполняющий обязанности главы
местной администрации муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области (по согласованию).

1.3. Вывести из состава комиссии по проведению сельскохозяйственной
микропереписи на территории Вязниковского района в 2021 году Аверьянову
Нелли Евгеньевну, Поботкина Сергея Владимировича, Приходу Николая
Викторовича, Король Елену Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом и землеустройству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е